De la liquidación de crédito presentada por la parte actora2, 

CÓRRASE TRASLADO por el término de tres (3) días tal y como lo prevé el 

artículo 446 del estatuto procesal vigente concordante con la regla 110 

ejúsdem. 

3. APROBAR la liquidación de COSTAS realizada por el juzgado por 

la suma tres millones quinientos cuarenta y cinco mil cuatrocientos pesos 

moneda corriente ($3.545.400,00 M/cte.), por encontrarse ajustada a 

derecho y no haber sido objetada. 

NOTIFÍQUESE (1),   

DIANA MARCELA BORDA GUTIÉRREZ 

JUEZ 
* NOTIFICACIÓN POR ESTADO: La providencia anterior es notificada por anotación en ESTADO  No 73 Hoy  2 

de mayo de 2024 El Secretario Edison Alirio Bernal.